
Pedalhounds R1 - Land of Nod
Land of Nod / 02.04.2021

Detailauswertung
Diwell, Renee

Startnummer: 93

MTB

Kategorie:
MTB | Female 40+

Gesamt-Zeit: 12:44,15

Strecken-Platzierung: 187 (von 239)
Bestzeit der Strecke: 9:27,29
Kategorie-Platzierung: 3(von 11)
Bestzeit in der Kategorie: 12:11,02

Zwischenzeiten
Kontrolle

Stage 1
Stage 2
Stage 3
Stage 4
Stage 5

Split
Zeit

3:51,75
3:13,10
1:36,54
1:51,94
2:10,82

Platz
Kat.

3
3
5
3
3

Rückst.
Kat.

0:09,17
0:09,95
0:07,10
0:03,15
0:05,82

Platz
Gesamt

183
188
208
186
200

Teilstreckenwertung

Rückst.
Gesamt
0:59,95
0:53,03
0:25,39
0:25,79
0:33,53

Gesamt
Zeit

Platz
Kat.

Rückst.
Kat.

Platz
Gesamt

Gesamtwertung

Rückst.
Gesamt

Timing by SPORTident timing.sportident.com


