

Detailauswertung

Diwell, Renee Gesamt-Zeit: 12:44,15

Startnummer: 93

MTB Strecken-Platzierung: 187 (von 239)

Bestzeit der Strecke: 9:27,29

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 3(von 11)

MTB | Female 40+ Bestzeit in der Kategorie: 12:11,02

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.
	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt
Stage 1	3:51,75	3	0:09,17	183	0:59,95					
Stage 2	3:13,10	3	0:09,95	188	0:53,03					
Stage 3	1:36,54	5	0:07,10	208	0:25,39					
Stage 4	1:51,94	3	0:03,15	186	0:25,79					
Stage 5	2:10,82	3	0:05,82	200	0:33,53					